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Tapiolan Kilta tempaisee viihtyisän ja vireän 
Tapiolan puolesta 

 
 
Floranpäivänä 13.5. klo 17.00 alkaen Tapiolan keskustassa 
järjestettävässä tapahtumassa kunnostetaan suosittu kesäinen keidas, 
Aurinkoterassi. Koko perheen tapahtumassa on tarjolla mm. musiikkia 
ja arpajaiset, sekä virvokkeita ja pikkupurtavaa.  
 
Killan puheenjohtaja Jukka Silvenius valottaa tempauksen taustaa: ”Tapiolan 
uimahallin vieressä sijaitseva suosittu Aurinkoterassi on päässyt huonoon 
kuntoon.  Terassin keltainen maali on haalistunut, tasanteilla kasvaa ruohoa ja 
pikku-uimareiden mielipaikka on talven jäljiltä sotkuinen. Tapiolan Killassa 
päätimme, että asialle on tehtävä jotakin.” Kilta päätti järjestää 
kunnostustalkoot, missä alueelta kerätään roskat ja terassi maalataan 
perinteisellä kirkkaankeltaisella värillä.   
 
”Kaikki halukkaat voivat osallistua talkoisiin, mutta paikalle voi tulla vain 
nauttimaan keväästä mukavassa seurassa. Tämä on mainio tilaisuus tutustua 
seudun muihin asukkaisiin ja vaihtaa ajatuksia. Lapsistahan voi olla jopa jännää 
kerätä roskia kaupungin lainaamilla roskapihdeillä.”, puheenjohtaja Silvenius 
innostaa.  
 
Tapiolan Kilta ry toimii aktiivisesti pitääkseen maineikkaan puutarhakaupungin 
arvoisessaan kunnossa. Tapiolan asukkaita vuodesta 1956 lähtien edustaneen 
yhdistyksen tarkoituksena on toimia Tapiolan alueen kehittämiseksi alueellisen 
omaleimaisuuden pohjalta, osallistua ja pyrkiä vaikuttamaan Tapiolaa 
koskevaan yhdyskuntasuunnitteluun ja lisätä asukkaiden kotiseututuntemusta 
ja -kiintymystä, sekä viihtyvyyttä ja paikallishenkeä. Asukkaiden omaan 
aktiivisuuteen innostava kevättempaus on luonteva jatko Killan järjestämille 
suosituille asukasilloille. Asukastilaisuuksissa osallistujia on puhuttanut ja 
ärsyttänyt erityisesti Tapiolan huono kunto ja epäsiisteys. Jukka Silvenius 
kiteyttää Floranpäivän tempauksen idean: ”Näin keväällä kaupunki ja sen 
asukkaat heräilevät talviunesta vähän nuhjuisina. Keväinen puuhastelu hyvässä 
seurassa Aurinkoterassilla piristää kummasti. Samalla osoitamme, että 
asukkaat ovat valmiita tarttumaan toimeen puutarhakaupungin viihtyisyyden 
puolesta." 
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